
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie stawki najmu lokalu użytkowego położonego w miejscowości Grzybno na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 22/4 obręb geodezyjny Grzybno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 uchwały Nr 
XXXVIII/252/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Brodnica, Wójt Gminy Brodnica zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu za najem 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego o powierzchni 3 m2 
położonego w miejscowości Grzybno na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
22/4, obręb geodezyjny Grzybno dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę wieczystą numer Kw. 
PO1M/00016941/4 w wysokości 16,50 złotych. 

2. Waloryzacja czynszu z tytułu najmu dokonywana będzie raz w roku, w oparciu o Komunikat Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniomiesięcznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem począwszy od 2025 roku ogłaszany w Monitorze Polskim. 

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora do spraw rolnictwa, geodezji i gospodarki gruntami do wykonania 
niniejszego zarządzenia poprzez wypowiedzenie najemcy zajmującego lokal stanowiący własność Gminy 
Brodnica dotychczasowej stawki czynszu i wprowadzenia nowej stawki z uwzględnieniem zapisów § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A601F95B-7D3D-441D-AB2E-8BE5E3450EF5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


